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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 10.12.2019 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

WYROBÓW WŁÓKNINOWYCH
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-88/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-88/2019
W związku z zapytaniami kolejnego uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na dostawę wyrobów włókninowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-88/2019), na podstawie                 art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), dalej: ustawa Pzp., informuję:
PAKIET  1
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z folii o grubości minimum 20µm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartucha                             w rozmiarze 140 cm x 80 cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

3. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 30 g/m2?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający oczekuje majtek w dwóch wariantach - gumka i wiązanie na troki? Czy dowolny rodzaj?

odpowiedź - gumka lub wiązanie na troki.
6. Pytanie - poz. 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarze uniwersalnym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. Pytanie - poz. 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’50 szt. z przeliczeniem Zamawianej ilości?

odpowiedź - TAK.

8. Pytanie - poz. 6, 7, 8 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’100 szt. z przeliczeniem Zamawiającej ilości?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  2
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’100 szt. z przeliczeniem Zamawiającej ilości?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania ubrań chirurgicznych w rozmiarach od S-XXXL?

odpowiedź - zapis jak w siwz (Wykonawca nie określił długości spodni).
3. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ubrania o długościach spodni: S -108cm, M-110cm, L-112cm, XL-112cm, XXL-115cm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ubranie w dwóch kolorach niebieskim i zielonym?

odpowiedź - TAK.
5. pytanie - poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pakietu 2 na dwie pozycję. Pozycja 1 - ubrania chirurgiczne w rozmiarach S-XXL, pozycja 2 - ubranie chirurgiczne w rozmiarze XXXXL.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o określenie jaki % całości zamówienia ubrań chirurgicznych będzie stanowić komplety w rozmiarze XXXXL.
odpowiedź - ok. 1%.
PAKIET  3
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. Warstwa spodnia pełnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej antypoślizgowej. Wymiar całkowity 225 (tolerancja +/- 2 cm)  x 101cm  (tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 50 x 202cm (tolerancja +/- 2 cm). Chłonność min. 35ml/100cm2 ?
odpowiedź - TAK, pod warunkiem zapewnienia marginesów.
PAKIET  6
1. pytanie - poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania myjek w opakowaniu a’50                 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 10 opakowań a’50 sztuki, tj. 500  szt.

odpowiedź - TAK.
PAKIET  10
1. pytanie - poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w miejscu 3 warstwowych prześcieradeł z włókniny SMS, standardowych prześcieradeł wykonanych z włókniny polipropylenowej przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
UMOWA
1. pytanie - § 7 ust. 1 - Prosimy Zamawiającego o złagodzenie poniższej kary i usunięcie zaznaczonego zapisu: W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu i wydaniu towaru Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego towaru (jednak nie mniej niż 50 zł), za każdy dzień zwłoki. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - § 7 ust. 2 - Prosimy o zmianę zapisu umowy na zaproponowany: W razie wystąpienia zwłoki w sporządzeniu i przesłaniu drogą elektroniczną załącznika asortymentowo -cenowego                   w formie arkusza programu MS Excel (.xls), o którym mowa w § 1 ust. 2, Wykonawca zobowiązuje się do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 1% wartości umowy określonej                                       w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od 6-go dnia roboczego od daty zawarcia umowy  / od dnia otrzymania oryginału podpisanej umowy od Zamawiającego. Łącznie wysokość kary, określonej w zdaniu poprzednim, nie może być niższa niż 100 zł i nie może przekraczać kwoty 1.000 zł.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.12.2019 r. do godziny 11.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30.
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